СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАНЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 28 февраля 2014 года

№ 04 -183
Об утверждении председателей

постоянных комиссий совета

депутатов Ганьковского сельского
поселения

В соответствии с ч.1 статьи 34 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 года №131-ФЗ, на основании п.9 статьи 21 Устава МО Ганьковское сельское поселение, в целях организации деятельности совета депутатов, совет депутатов муниципального образования Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской  области:
РЕШИЛ:
1. Утвердить председателями постоянных комиссий совета депутатов Ганьковского сельского поселения                                                             -
            Бенцеву Галину Михайловну            - комиссии по законодательству

Рубину Людмилу Ивановну             - комиссии по бюджету, налогам

                                                                и муниципальной собственности

Епифанову Ольгу Анатольевну       - комиссии по социальным
                                                                вопросам

Рубину Людмилу Ивановну             - комиссии по вопросам

                                                                местного  хозяйства

2.  Признать утратившим силу решение совета депутатов Ганьковского сельского поселения от  6 марта 2012 года № 04-114 «Об утверждении председателей постоянных комиссий совета депутатов Ганьковского сельского поселения»

3.   Решение обнародовать.
4.   Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального образования

 Ганьковское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области                                                                            Л.И.Рубина